SÉRIE ÚNICA, PARA DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA, SOB O RITO DE REGISTRO AUTOMÁTICO 
DE DISTRIBUIÇÃO, DA 

FC GROUP HOLDING S.A.  

CNPJ n° 43.167.621/0001-77 

Rua Bela Cintra, n° 986, 3° andar, sala 2, CEP 01415-906 

Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo 

no valor total de 

R$ 210.000.000,00 
(duzentos e dez milhões de reais) 

Código ISIN das Debêntures: BRFCGHDBS004 

Registro da Oferta das Debêntures na CVM: CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2025/621, concedido 
em 28 de agosto de 2025 

1. VALOR MOBILIÁRIO E IDENTIFICAÇÃO DA EMISSORA 

A FC GROUP HOLDING S.A., sociedade por ações, sem registro de companhia aberta perante a

[...]

n° 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”), o início da oferta pública 

de distribuição de valores mobiliários, nos termos do artigo 26, inciso X, e do artigo 27, inciso I, 

ambos da Resolução CVM 160, e do artigo 19 da Lei n° 6.385, de 7 de dezembro de 1976, conforme 

alterada (“Oferta”), da distribuição de 210.000 (duzentas e dez mil) debêntures simples, não 

conversíveis em ações, da espécie com garantia real, com garantia adicional fidejussória, em série 
única, da 2ª (segunda) emissão da Emissora, com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), 

na respectiva data de emissão, perfazendo o montante total de R$ 210.000.000,00 (duzentos e dez 

milhões de reais) (“Debêntures” e “Emissão”, respectivamente). As Debêntures serão objeto de 

distribuição pública, destinada exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos 

termos dos artigos 11 e 13 da Resolução CVM n° 30, de 11 de maio de 2021, conforme